
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                   

 

UCHWAŁA NR 19/64/2019  
           Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

       z dnia 12 lipca 2019r. 

 

w sprawie przekazania mienia Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

Na   podstawie art.32 ust.2 pkt 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (  tekst. jedn. Dz. U. 2019,  poz. 511)  Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego 

uchwala  co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Przekazać nieodpłatnie na własność  dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej w Tarnobrzegu stanowiący własność Powiatu Tarnobrzeskiego 

samochód marki FORD TRANSIT KOMBI 300L, 2,2 TDCI, 140KM,  specjalny 

pożarniczy, Nr nadwozia  WFOSXXTTFSCE26080, Nr rej. RT 31835, użytkowany 

przez komendę na podstawie umowy użyczenia Nr 1/ZK/2012 z dnia 4 grudnia  

2012r. 
2. Przekazanie nastąpi w formie protokołu zdawczo – odbiorczego w terminie do 31 

lipca 2019 r. 
     

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

       1. Jerzy Sudoł 

 

       2.Jacek Rożek 

        

       3. Wojciech Gruszka 

 

       4. Marian  Grzegorzek 

         

       5. Marek  Ożga 

 

 

 

 

 


